
r
oEcREro !:jl4§]§)
Vistos

a) Solic¡tud
Trabajo Elraordinario" de funcionario de esta Corporación:

ERICA RIFFO VARGAS DE FECHA
JUAN C ESPINOZA GONZALEZ DE FECHA
NANCY JOFRE HIDALGO DE FECHA
EUGENIA YEVENES TORRES DE FECHA
VIOLETA SANTANOER ESPINOZA DE FECHA
ANA LUISA SALAZAR NEIRA DE FECHA
RUBEN fuIARCOS ALARCON LOPÉZ DE FECHA
JACOUELINE DIAZ CERNA DE FECHA
ALICIAACEVEDO FIERRO DE FECHA
MILLISEN MORAGAAZOCAR DE FECHA
KAREN PERALfA MENDOZA OE FECHA
RODRIGO HERNANDEZ LARA DE FECHA

"Turno Descanso Complementario por

I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

IP

sEc

30.10
30.10
31 10
31.10
31 10
31 10
3't.10
29 10
31 10
31 10
31.10
31 10

2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

b) Titulo lV de la Ley No 18.883, Estatuto Administrat¡vo
para funcionarios lvlunic¡pales.

c) Ley N" 19.880, sobre base de los procedimientos
Administrativos que r¡gen los Actos de los Órganos de la Administración del Estado.

d) Resolución N" 323 de Fecha 23105/2013, de
Contraloría General de la República que fija registro electrónico de Decretos, relativo a mater¡as de Personal
que ¡ndica.

e) Resolución N'18 del 30.03.20'17, de Contralor¡a
General de la República, que flja normas sobre tram¡tación en línea de Decretos y Resoluciones relativos a la
materia de personal que ¡ndic3,

0 D.F.L. No 1/2006 de Min¡ster¡o del lnterior publ¡cado

en D.O. el 26.07.2006, que fi.ia telto refund¡do de la Ley N"'18.695.-Y, en uso de lo d¡spuesto en el Art. '12o y
las facultades que me confiere el Art. 630 todos de la Ley n" 18.695, Orgánica Const¡tucional de
ñ¡unicipalidades.

DECRETO:

l.- Autoriza Turno Descanso Complementario por

ERICA RIFFO VARGAS
JUAN C ESPINOZA GONZALEZ
NANCY JOFRE HIDALGO
EUGENIq YEVENES TORRES
VIOLEfA SANTANDER ESPINOZA
ANA LUISA SALAZAR NEIRA
RUBEN IVIARCOS ALARCON LOPÉZ
JACQUELINE DIAZ CERNA
ALICIAACEVEDO FIERRO
MILI-ISEN MORAGA AZOCAR
KAREN PERALfA MENDOZA
RODRIGO HERNANDEZ LARA

13"
13.
09"
12.
12.
13"
12'
14'
15.
10.
'12'
12'

EMR
EMR
EMR
EMR
EMR
EMR
EMR
EMR
EMR
EMR
EMR
EMR

05.'t1
06 11

31 10
05.11
05 11

05 11

05.11
05'r1
06 11

05 11

05 11

30 11

2014
2018
2018
2014
2018
2018
2014
2018
2018
2018
2014
2018

NOMBRE GRADO HORAS

OPORTUNIDAD ARCHIVESE.

GUEL A ONA BALLESTEROS
SECRETARIO MUNICIPAL

ANOTESE, COMUNIQUESE, Y EN SU

&

JTJAN IO UL LAZAR
JEFE OE RTAMENTO OE P SONAL

02
09
0'l
03
u
02
176
01
05
02
03
20

PERIODO
DE§DE HASIA

31.10.2018 31.10.2018
05.11.2018 05 11 2018
31 10 2018 31.10 2018
31.10.2018 31 10 2018
31 10.2018 31 10 2018
s1 10 2018 31 10 2018
05.11 2018 30.11 2018
31 10 2018 31 10 2018
05.11.2018 05.11 2018
31.10.2018 31.10.2018
31 10 2018 31.10 2018
0511.2018 3011 2018

ltoRARto
OESDE HASTA
15:30 17:30
08:30 17:30
08:30 09:30
14:30 17:30
13:30 17:30
15130 17:30
08:30 16:30
16:30 17:30
12130 17:30
15 30 17 30
14130 17 30
08 30 09:30

REINCORPORACION

uc
Fa uutitct!¡!

JFPB/JAUganp .
Disttibuc¡óñ

POR ORDEN DEL SR. ALCALDE

LOTA, 31 de octubre de 2018.-

Trabajo Extraord¡nario, a los Funcionarios (a):


